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圖號 ：976043002 面 積：55.98公頃  施藥日期 ：      藥劑種類：        施藥人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 002號 圖

圖例
!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉零 星點 防治範圍

光復鄉無法施藥

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面 積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043003 面積：44.61公頃 施藥 日期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 003號 圖

圖例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本 圖號 面 積是否有 更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043004 面積：63.12公頃 施藥 日期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第 四版 2024年5月製

光復鄉004號 圖

圖例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本 圖號面積是否有 更 動？
2024/5/7不變
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圖號： 976043009 面積： 16.86公頃  施藥日期：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監 督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉009號圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點RIFA_0323

") 舊系統防治中案件

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

本圖號面 積是否有更動？
2024/5/7縮小
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圖號 ：976043010 面積：30.85公頃 施藥 日 期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 010號 圖

圖 例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本 圖 號面積 是 否有 更動？
2024/5/7擴大
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圖號 ： 976043011 面 積： 41.90公頃  施藥日期 ：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 011號 圖

圖例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號 面 積是否有更動？
2024/5/7擴大



")

")

")!(!(
SN2024020178

花蓮縣花蓮縣

花蓮縣花蓮縣

012

032

033

019

034

018

達莫溪

太巴塱文化園區
(民)1110128-18

(諮)1100428-06

(諮)1100118-10
光復鄉

294800

294800

295000

295000

295200

295200

295400

295400

26
16

00
0

26
16

00
0

26
16

20
0

26
16

20
0

26
16

40
0

26
16

40
0

26
16

60
0

26
16

60
0

西 富村西 富村
南富村南富村

北富村北富村

大進 村大進 村

大同村大同村

大平村大平村

大安村大安村

東富村東富村

大全村大全村

大華村大華村

大馬 村大馬 村

光復鄉

005

029

028

004
006

018

017

011

034

030

035

025

032 013
019

015

033
027

049

020

021
045 014

042

001026

044

050
036

007

012

043031

041

022

010 002053

048

®

1:33,569

1:2,960
圖號 ： 976043012 面 積： 13.35公頃  施藥日期 ：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 012號 圖

圖例
!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043017 面 積：44.65公頃 施藥 日期 ：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 017號 圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防 治中案件

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043018 面積：60.02公頃 施藥 日期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月 製

光復鄉 018號 圖

圖例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面 積 是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ： 976043019 面 積： 26.45公頃  施藥日期 ：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 019號 圖

圖例
!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043023 面積：70.06公頃 施藥 日期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月 製

光復鄉023號 圖

圖例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號 面積是否有更動？
2024/5/7縮小
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圖號 ：976043024 面積：50.33公頃 施藥 日期 ：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉024號 圖

圖例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7縮小
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圖號 ：976043025 面積：21.17公頃 施藥 日期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 025號 圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防 治中案件

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號 面 積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043026 面積：25.14公頃 施藥 日期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉026號 圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防 治中案件

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面 積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號： 976043027 面 積： 42.64公頃  施藥日期：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉027號圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ： 976043029 面 積： 104.40公頃  施藥日期：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 029號 圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防 治中案件

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本 圖號面積是 否有 更 動？
2024/5/7不變
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圖號：976043034 面 積：39.42公頃 施藥 日期：      藥 劑種類 ：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 034號圖

圖例
!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

友善耕作及有機田區

本圖號 面 積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號：976043035 面 積：24.59公頃 施藥日期：      藥劑種類 ：        施藥人員：          監督員：

第四版  2024年5月製

光復鄉035號圖

圖例
!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043036 面 積：31.13公頃  施藥日期：      藥劑種類：        施藥人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 036號 圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防 治中案件

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號 面 積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號： 976043039 面積： 13.87公頃  施藥日期：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監 督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉039號圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7縮小
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圖號： 976043049 面積： 14.20公頃  施藥日期：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 049號圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

") 舊系統防 治中案件

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7不變
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圖號 ：976043053 面積：14.79公頃 施藥 日期：      藥 劑種類：        施藥 人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉053號 圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點 RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

光復鄉 零 星點 防 治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7新增
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圖號 ：976043056 面 積：9.95公頃 施藥日期：      藥劑種類：        施藥人員：          監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 056號 圖

圖例
_̂ 2024花 蓮 火蟻 偵察點RIFA_0323

!( NEW花 蓮 火蟻 案件_220301240229

") 舊系統防治中案件

光復鄉 零星點防治範圍

光復鄉 無法施藥

光復鄉 水池

光復鄉 建物

光復鄉 樹林

友善耕作及有機田區

本 圖號面積是 否有更動？
2024/5/7新 增
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圖號 ： 976043057 面 積： 16.22公頃  施藥日期 ：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉 057號 圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點RIFA_0323

!( NEW花蓮火蟻案件_220301240229

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉無法施藥

光復鄉水池

光復鄉樹林

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7新增
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圖號： 976043062 面積： 11.58公頃  施藥日期：       藥劑種類 ：         施藥人員：           監 督員：

第四版 2024年5月製

光復鄉062號圖

圖例
_̂ 2024花蓮火蟻偵察點RIFA_0323

") 舊系統防治中案件

光復鄉零星點防治範圍

光復鄉水池

光復鄉建物

光復鄉樹林

本圖號面積是否有更動？
2024/5/7新增


